
uM~7475o1/2015
ZARZĄDZENIE NR

PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia lok G

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ograniczonego do właścicieli
nieruchomości sąsiednich, tj. dz. nr 461, 462, 464, 465 w obrębie Przyszówka, prawa
własności nieruchomości obejmującej działkę niezabudowaną nr 463, obręb Przyszówka,
KW nr GL1G/00120060/2, stanowiącej własność miasta Gliwice oraz sporządzenia i
podania do publicznej wiadomości wykazu przedmiotowych nieruchomości.

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (DZ.U.2015.1515 -j.t.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35
ust. 1 i 2, art. 37 ust. 1, art. 38, art. 40 ust. 1 i 2, art. 67 ust. 2, ustawy z 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2015.1774 t.j. z późniejszymi zmianami),
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (DZ.U.2014.1490 -
t.j.), Uchwały Rady Miejskiej Nr XXV/674/2004 z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie zasad
gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice w zakresie nabycia, zbycia, obciążania
oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata, z późniejszymi zmianami.

zarządza się, co następuje:

§1. Przeznaczyć do sprzedaży w drodze przetargu ograniczonego do właścicieli
nieruchomości sąsiednich, tj. dz. nr 461, 462, 464, 465 w obrębie Przyszówka, prawa
własności nieruchomości obejmującej działkę niezabudowaną nr 463 w obrębie
Przyszówka, KW nr GL1G/00120060/2, stanowiącą własność miasta Gliwice oraz
sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr stanowiący załącznik
do niniejszego zarządzenia, zawierający opis i warunki zbycia prawa własności
nieruchomości. k

§2. Wykaz nr podlega obwieszczeniu na okres 21 dni poprzez wywieszenie
na tablicy ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach, a ponadto informację
o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie
w prasie lokalnej i na stronie internetowej Urzędu Miasta www.gliwice.eu

§3. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zbywania Nieruchomości.
§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki

Nieruchomościami.
§5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

,lz .. H '-.wy
.zza _ _

k:_-io :T _ ~ '

hol M3 A
_ . '. ".," '_:.'.' ,c..|...if

¬ FL'-'ci --f:-i;';.=-=';-rficgfzjggw

'”'“' “T11 '¬¬'1";`› '. ×¿}(¬š‹.:
03.03 _



` KW GLIG/00120060/2

Przyszówka.

I ,6 Ăwibigāiz Na
SĽBFIOWJQCY ZBÍĘCZHIR dü Zäfżądzenia Prezydenta Miasta Nr PM - ........... z dnia ._ zawierający opis i warunki zbycia prawa wiasnoścl nieruchomości obejmującej działkę nr 463 w obrębie

i Lp Oznaczenie
. nieruchomości

Powie- Opis nieruchomości Przeznaczenie A Termin Cena
|'2C|'"1'|ü nieruchomości i zagospo- j

darowa- ,
nia

nierucho-
mości

Wysokość
stawek % z

tyt.
użytimwiecz.
oraz termin
wnoszenia

opłat

Zasady ā Informacje
aktuailz¿ ozbyciu

acjl i
opłat ,

Nieruchomość l
1 położona w Głiwicach j

przy ul. Pułaskiego

1 Niezabudowana
działka nr 463
Obręb: Przyszówka, i

Nieruchomość położona jest w
Gliwicach przy ul. Pułaskiego.
Teren płaski,
zagospodarowany jako
asfaltowa droga wewnętrzna,

Doprowadzenie mediów i
uzbrojenie terenu w gestii0,0095 ha `
przyszłego nabywcy.

Dojazd do nieruchomości od
ul. Pułaskiego. Zapewnienie
skomunlkowania
nieruchomości wymaga
uzgodnienia z Zarządem Dróg
Miejskich w Gliwicach I
uzależnione jest od natężenia
oraz struktury mchu, które
będzie generowała

1 nieruchomość.

Przy sprzedaży działka
zostanie obciążona

* nieodpiatną siuzebnością
l przechodu i przejazdu do

działki sąsiedniej nr 464,
obręb Przyszówka.

Zgodnie z ustaleniami miejscowego
planu zagospodarowania
przestrzennego dla obszaru
obejmującego dzielnicę Łabędy
(uchwała nr XIII/39512007 Rady
Miejskiej w Gliwicach z dnia 20 grudnia
2007r.) teren położony przy ul.
Pułaskiego, obejmujący działkę nr 463,
obręb Przyszówka, oznaczony jest
symbolem 17U - co oznacza Tereny
zabudowy usługowej.

Teren położony jest w granicach
Obszaru Rewitalizacji Łabędy. Działka
nr 463, obręb Przyszówka poiożona jest
częściowo w granicach strefy
obserwacji archeoiogicznej.

Nie
dotyczy 12.900,00 zł

brutto

Podana cena
zawiera podatek
VAT w wysokości
23% zgodnie z

ustawą o podatku
od towarów I

usług
1 (Dz.U.2011.177.1

054)

Nie dotyczy Nie \ sprzedaż
dotyczy w drodze

przetargu

UWAGA: Cenę nieruchomości należy wpłacić przed zawarciem notarialnej umowy sprzedaży na konto Urzędu Miejskiego w Gliwicach -ING Bank Śląski 5. A. nr 03 1050 1230 1000 0022
7694 9514.
Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń W gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach, a ponadto informację o wywieszeniu tego wykaäi 6
podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej i na stronie internetowej Urzędu Miasta www.giiwice.eu od dniaĄ0,.03.,@. do dnia }J,.zO..'åi._ OĹ
Osobom, którym zgodnie z art. 34 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2015.1774 t.j. z późniejszymi zmianamłj przysługuje pierwszenstwo
w nabyciu nieruchomości przeznaczonej do zbycia niniejszym wykazem wyznacza się 6-tygodniowy termin do złożenia wniosku o jej nabycie tj. do dnia ß
Po bezskutecznym upływie terminu nieruchomosc zostanie zbyta na warunkach okreslonych w niniejszym wykazie.

iaczeiiiir. Wydziału
R›'\.1'-.;f'.i°- "NY_ Gospodarki Nlenichomościami
,_{,- J,-__-.-,ł (fi . "siĂ:i

L-{\ l¬-ł IQ

„¿9§7.o¿
-".ieksnnrł 00k3

D3 f"!,"iii. Żłllifi

Z_ ~ - '¬" " 'I "I ` `r"'aĹŠt3

t lewą.


